YepToB AMuTpun bopucosuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

0337/24

0338/24

0343/24

0347/24

0350/24

0359/24

0383/24

0397/24

0399/24

0401/24

0402/24

0403/24

0410/24

0412/24

0415/24

0435/24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLLee
AOroBOp Ha
npoeeneHue oueHKu

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0OO "AreHTCTBO OLLEHKKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

00O "AreHTCTBO OLEeHKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

00O "AreHTCTBO OLEHKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

00O "AreHTCTBO OLLEHKKN"

OO0O "AreHTCTBO OLLEHKKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

00O "AreHTCTBO OLLEeHKN"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

16.10.2024

12.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

25.10.2024

30.10.2024

22.11.2024

03.12.2024

03.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

09.12.2024

23.12.2024

CBepeHusa
YepToB AMuTpuin boprncosny
002600

03.01.2008

OGbLEeKT OLeHKH

3eMenbHbIA y4acTok. OueHka

HEeOBUXNMOCTN

CnopTumBHas niowanka. OueHka
HEeABMXUMOCTHN

Hexwunoe 3gaHue. OueHka
HEeABMXXUMOCTH

[opnoBas apeHAHas nJsaTa 3a
MoJsib30BaHMe ra3onpoBoaoM.

OByxunmoe nmyuiectso. OueHka
OBVXKMOro UMyLLIEeCTBA.

AMTC. OueHKa ABUMXMUMOro
MMYyLLLEeCTBa.

Hexwunoe 3paHune. OueHka
HEeABMXXUMOCTH

AMTC. OueHKa ABMXMUMOro
MMyLLLeCTBa.

AMTC. OueHKa OBMXXUMOro
MMyLLLeCTBa.

FopoBas apeHAHas niaTa 3a

NMoJsib30BaHMe 3eMesibHbIM Y4aCTKOM.

OLeHKa HeBUXXUMOCTH

AMTC. OueHKa OBMXXUMOro
MMyLLLeCTBa.

Xunnoe pomosnageHue. OueHka
HeABMKXMMOCTN

[opnoBas apeHAHas nJsaTa 3a

noNb30BaHME HEXWJIbIM NMoMeLlleHnemM.

OueHKa HeABUXXNMOCTH

Xunoe gomosnageHune. OueHka
HeOBUXUMOCTY

3eMenbHbIA y4acTok. OueHka
HeABMKMMOCTUN

AMTC. OueHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa.

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVMOI0
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



	Чертов Дмитрий Борисович

