

# Чертов Дмитрий Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чертов Дмитрий Борисович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002600			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0337/24	ООО "Агентство оценки"	16.10.2024	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0338/24	ООО "Агентство оценки"	12.10.2024	Спортивная площадка. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0343/24	ООО "Агентство оценки"	22.10.2024	Нежилое здание. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0347/24	ООО "Агентство оценки"	23.10.2024	Годовая арендная плата за пользование газопроводом.	Рыночная	Оценка недвижимости
0350/24	ООО "Агентство оценки"	25.10.2024	Движимое имущество. Оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
0359/24	ООО "Агентство оценки"	30.10.2024	АМТС. Оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
0383/24	ООО "Агентство оценки"	22.11.2024	Нежилое здание. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0397/24	ООО "Агентство оценки"	03.12.2024	АМТС. Оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
0399/24	ООО "Агентство оценки"	03.12.2024	АМТС. Оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
0401/24	ООО "Агентство оценки"	05.12.2024	Годовая арендная плата за пользование земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0402/24	ООО "Агентство оценки"	06.12.2024	АМТС. Оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
0403/24	ООО "Агентство оценки"	09.12.2024	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0410/24	ООО "Агентство оценки"	11.12.2024	Годовая арендная плата за пользование нежилым помещением. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0412/24	ООО "Агентство оценки"	12.12.2024	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0415/24	ООО "Агентство оценки"	09.12.2024	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0435/24	ООО "Агентство оценки"	23.12.2024	АМТС. Оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества